
Žáci a zaměstnanci školy Gymnázium a Střední odborná škola Jilemnice  
zvou všechny zájemce na 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
 
 
Ve čtvrtek 13.11.2014 můžete zhlédnout v době od 8.00 hod. do 14.00 hod. 
běžnou výuky dle rozvrhu hodin ve vybrané třídě u vybraného pedagoga. 
 
Ve čtvrtek 13.11.2014 můžete  
- v době od 14.30 hod. do 17.30 hod. porovnat své názory v diskuzi s učiteli.  
- prohlédnout si všechny třídy školy 
- porovnat nové výukové metody pomocí programu Moodle při výuce 
německého jazyka se svými zkušenostmi – 
1.patro/121  
- vidět, případně si vyzkoušet své schopnosti 
v testech a na pokusech s novými Pasco 
soupravami – č. 008 
- můžete vidět miniaturní svět kolem nás 
pomocí nových mikroskopů – 2.patro/244 
- můžete nasát neopakovatelnou atmosféru, 
která vznikne při chemických pokusech – 
chem. laboratoř/přístavba 
 
Ve čtvrtek 13.11.2014 se můžete seznámit s trenéry sportů, které jsou 
kmenovými sporty našich sportovních tříd. Ukázky sportovního vybavení, 
možnost vyzkoušet si část talentových zkoušek a diskuze s trenéry bude probíhat 
v malé tělocvičně v přízemí hlavní budovy. 
 
Ve čtvrtek 13.11.2014 můžete vidět výstavu výtvarných i slohových prací 
našich žáků – přístavba/č. 134.  
 
Ve čtvrtek 13.11.2014 představíme život naší školy zpracovaný v digitální, 
filmové podobě členy našeho mediálního kroužku GYMJILTV. Projekce bude 
probíhat ve 3. patře pavilonu nižšího gymnázia v ulici J. Harracha a ve vstupní 
hale hlavní budovy.  
 
Zveme širokou veřejnost, potencionální budoucí studenty a jejich rodiče, zveme 
všechny zájemce o naši školu. Budete vítáni. 
 
 
Pozn.: Budova v Tkalcovské ulici (dříve textilní škola) nebude k dispozici. 
Probíhají přípravy na její rekonstrukci. 
 


